Муниципальное казенное учреждение
«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видиево»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «26» декабря 2023 г. 37

Об утверждении Плана проверок соблюдения
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых
актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд
на 2024 год

Во исполнение требований статьи 99 Федерального закона от 05.04 .2013
44 -ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановления
Администрации ЗАТО Видяево от 14.04 .2023 368 «Об утверждении Порядка
осуществления Муниципальным казенным учреждением «Финансовый отдел
Администрации ЗАТО Видяево» полномочий по контролю за соблюдением
Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04 .2013
44 -ФЗ, в соответствии с Положением о Финансовом отделе Администрации ЗАТО
Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 09.12.2011

340 (с изменениями):
1. Утвердить прилагаемый План проверок соблюдения законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд на 2024 год.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Финансового отдела
Администрации ЗАТО Видяево С.Г. Павлова

3*ВЕДУЮЩИ|Г/01Н(\\* т Ъ ЛЯР
>
"А .•*>,

4 ':‘

Приложение

                                                                                                                                                                                 к распоряжению

                                                                                                                                                                               муниципального казенного учреждения

«Финансовый отдел

Администрации ЗАТО Видяево»

                                                                                                                                                                            От «26» декабря 2023 № 37

План проверок соблюдения

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

муниципального казенного учреждения «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»

на 2024 год

№

п/п

Наименование Субъекта

проверки

ИНН Субъекта

проверки

Адрес местонахождения

Субъекта проверки

Цель проведения

проверки

Основание

проведения

проверки

Месяц

начала

проведения

проверки
1 2 3 4 5 6 7

1. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение ЗАТО

Видяево "Средняя

общеобразовательная

школа №1" (МБОУ

ЗАТО Видяево СОШ

№1)

5105031326 Российская Федерация,

184372, Мурманская обл.,

Видяево п., Заречная ул.,

60 д.

Предупреждение и

выявление нарушений

законодательства РФ и

иных нормативных

правовых актов о

контрактной системе в

сфере закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных нужд

Распоряжение

муниципального

казенного

учреждения

«Финансовый

отдел

Администрации

ЗАТО Видяево»

февраль 2024

2. Муниципальное

бюджетное учреждение

«Редакция газеты

«Вестник Видяево»

(МБУ "Редакция газеты

"Вестник Видяево")

5105032016 Российская Федерация,

184372, Мурманская обл.,

Видяево п., Центральная

ул., 8 XII д.

Предупреждение и

выявление нарушений

законодательства РФ и

иных нормативных

правовых актов о

контрактной системе в

сфере закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных нужд

Распоряжение

муниципального

казенного

учреждения

«Финансовый

отдел

Администрации

ЗАТО Видяево»

ноябрь 2024

Начальник Финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево                                             С.Г. Павлова